

Unknown Construction IVS

Høgildvej 9
7470 Karup J

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Frederik Dahlgaard Bay
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Unknown Construction IVS
 Høgildvej 9
 7470 Karup J

 e-mailadresse: Unknown.Construction@gmail.com

 CVR-nr: 40128174

 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Unknown Construction IVS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A.

Virksomheden er stiftet pr. 1. januar 2019, hvorfor dette er første regnskabsår.

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i året

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 34.098. kr. og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 34.098 kr.

Ledelsen vurderer at årets resultat for 2019 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er udbredelsen af COVID-19 indtruffet, hvilket anses for en efterfølgende begivenhed. Det forventes ikke at påvirke virksomheden fremadrettet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		96.012
Eksterne omkostninger		-45.145
Bruttoresultat		50.867
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.700
Resultat af ordinær primær drift		44.167
Ordinært resultat før skat		44.167
Skat af årets resultat	1	-10.069
Årets resultat		34.098
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		34.098
I alt		34.098

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.460
Materielle anlægsaktiver i alt	2	25.460
Anlægsaktiver i alt		25.460
Likvide beholdninger		19.770
Omsætningsaktiver i alt		19.770
Aktiver i alt		45.230

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Overført resultat		34.098
Egenkapital i alt		34.098
Hensættelse til udskudt skat		125
Hensatte forpligtelser i alt		125
Skyldig selskabsskat		9.944
Skyldig moms og afgifter		1.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.007
Gældsforpligtelser i alt		11.007
Passiver i alt		45.230

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	-
Aktuel skat	9.944	xxxxx
Ændring af udskudt skat	125	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>10.069</u>	<u>xxxxx</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	32.160
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
Kostpris ultimo	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>32.160</u>
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Opskrivninger ultimo	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-6.700
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-xxx.xxx</u>	<u>-xxx.xxx</u>	<u>-6.700</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>25.460</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret